
1/ 3 
 

Dodatek č. 2 ke smlouv ě o dílo 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku v platném zn ění 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel :  Město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:       Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a 
investic 
         Ing. Jana Slívová, referent odboru rozvoje a investic 

IČ:                                                             00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 

1.2. Zhotovitel : SSKA – Stavební spole čnost Karviná, a.s. 
Sídlo: Bohumínská 1878, 735 06 Karviná – Nové Město 
Zastoupený: Ing. Pavlem Šrámkem, členem představenstva 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:               Ing. Pavel Šrámek, člen představenstva 
b) technických:             Martin Kurz, vedoucí střediska výroby 

IČ: 48393835 
DIČ: CZ48393835 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Karviná 
Číslo účtu: 212959942/0300 
 
 

Stavební úpravy bytového domu č.p. 1069 na ul. Okružní v Bohumín ě 
 
Na základě dohody obou smluvních stran se m ění a dopl ňuje smlouva o dílo ze dne 18. 
5. 2016 níže uvedeným zp ůsobem z následujících d ůvodů: 
 

- úprava předmětu díla v důsledku nepředvídaných okolností zjištěných při realizací stavby, 
tyto práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací 
- úprava předmětu díla v rozsahu prací a dodávek nezbytných pro funkční užívání stavby 
- změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla 
 

I. 
V čl. II. Předmět smlouvy 
Do bodu 2.1., článku II. se dopl ňuje následující:   
 
Předmět díla se mění v rozsahu daném položkovými rozpočty. Jedná se o níže popsané práce: 
 

Vícepráce 
a) Vchodové dveře do spojovacího krčku  

Z důvodu zachování stávajícího stavebního otvoru je nutné osadit větší rozměr 
vchodových dveří. 

 



2/ 3 
 

 
b) Stojaté dilatační oplechování 

U lodžie ve II. NP u spojovacího krčku je nutné ukončit stávající střešní krytinu 
spojovacího krčku stojatým dilatačním oplechováním, které nebylo obsaženo 
v projektové dokumentaci viz. zápis AD v SD ze dne 27.9.2016.  
 

c) Oplechování atiky spojovacího krčku 
V rozpočtu chybí 15 m oplechování atiky, které se musí realizovat v rámci zateplení 
spojovacího krčku. 
 

d) Doplnění schodiště 
Po demontáži betonového květináče bylo zjištěno, že je nutno doplnit část stávajícího 
schodiště. 

 
e) Zábradlí schodiště 

U vstupního schodiště je nutno osadit nové zábradlí vzhledem ke špatnému stavu 
stávajícího zábradlí.  
 

Méněpráce 
f) Zateplení soklové části 

Zateplení soklové části je ukončeno na úrovni izolační přizdívky vzhledem 
k neporušení stávající hydroizolace. 
 

g) Demontáž elektrické skříně 
Není nutno osadit novou elektrickou skříň, je ponechána stávající. 
 

h) Změna systému pokládky dlažby lodžií 
Jedná se o odpočet profilů. 

 
 

II. 
V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky 
 
Čl. IV. se dopl ňuje o následující text bod 4.1. b):   

4.1. b) Smluvní strany se dohodly na změně ceny Smlouvy o dílo ze dne 18. 5. 2016 a dodatku 
č.1 ze dne 8.8.2016 na realizaci stavby Stavební úpravy bytového domu čp. 1069 na ul. 
Okružní v Bohumíně, které jsou doloženy formou položkových rozpočtů zhotovitele a mění se 
následovně: 
 
 

 Cena bez DPH DPH 15% Cena včetně DPH 

Původní cena dle SoD  (v Kč) 5.555.437,84 833.315,68      6.388.753,52 

Dodatek č.1 (v Kč)   169.557,45   25.433,62   194.991,07 

Dodatek č. 2 (v Kč):    

a) Vícepráce   125.045,90  18.756,89 143.802,79 

b) Méněpráce  -135.515,90 -20.327,39       -155.843,29 

Cena rozdílu dod. č.2 (v Kč)  -10.470,00   -1.570,50  -12.040,50 

Cena SOD + dod.č.1, č.2  celkem     5.714.525,29    857.178,79     6.571.704,08 

 
 



3/ 3 
 

 
 

III. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 
18.5.2016 zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

V Bohumíně 9.11.2016     V Karviné  9.11.2016  
 
 
 
 
 
 
 
 

za objednatele :           za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha, v. r.      Ing. Pavel Šrámek, v. r.  
starosta města      člen představenstva 
 


